

RELACION DE INVENTARIO PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2025

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO DEL ARTICULO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	EXISTENCIA	MONTO TOTAL
11/18/2025	20/11/2025	ALAMB01	ALAMBRES	unidad	1	299.72	299.72
9/23/2025	29/09/2025	DIET01	AZUCAR DE DIETA 50/1	caja	2	381.14	762.28
11/14/2025	17/11/2025	AZU1	AZUCAR CREMA FUNDAS DE 5 LIBRAS	unidad	115	185.60	21,344.00
6/2/2025	03/06/2025	AMB01	AMBIENTADOR AUTOMATICO	unidad	1	666.70	666.70
11/18/2025	20/11/2025	AMB1	AMBIENTADORES EN AEROSOL VARIOS OLORES	unidad	30	164.51	4,935.30
19/11/2025	25/11/2025	BAND01	BANDERITAS ADHESIVA PARA FIRMAS	paquete	33	57.79	1,907.07
22/05/2025	22/05/2025	BAT02	BATERIAS RECARGABLES AA	paquete	10	387.04	3,870.40
22/05/2025	22/05/2025	BAT01	BATERIAS RECARGABLES AAA	paquete	25	387.04	9,676.00
18/11/2025	20/11/2025	BD01	BOLAS DECORATIVAS	unidad	70	82.60	5,782.00
18/11/2025	20/11/2025	BDP01	BOLAS XL DE PISO 25-30CMS	unidad	4	999.46	3,997.84
28/11/2024	28/11/2024	GOMA02	GOMAS ELASTICAS (CAJAS)	caja	17	38.37	652.29
12/9/2024	9/12/2024	BRILU01	BRILLO DE METAL	unidad	90	34.99	3,149.10
12/12/2024	12/12/2024	BRILU02	BRILLO VERDE	unidad	58	9.32	540.56
18/11/2025	20/11/2025	BRILU03	BRILLO VERDE CON ESPONIA	unidad	25	80.00	2,000.00
16/12/2024	16/12/2024	CABIM02	CABEZAL DE IMPRESIÓN NEGRO 3YP17AL TRICOLOR	unidad	4	2,596.00	10,384.00
16/12/2024	16/12/2024	CABIM01	CABEZAL DE IMPRESIÓN NEGRO 6ZA17AE	unidad	5	2,596.00	12,980.00
12/13/2024	13/12/2024	GUANO1	CAJA GUANTES DESECHABLES (100/1)	caja	18	223.02	4,014.36
11/14/2025	17/11/2025	TE04	CAJA TE DE FRUTAS ROJAS (25/1)	caja	70	13.69	958.30
11/14/2025	17/11/2025	TELU01	CAJA TE DE LIMON Y JENGIBRE (20/1)	caja	55	17.11	941.05
11/14/2025	17/11/2025	TEMA03	CAJA TE DE MANZANILLA (20/1)	caja	55	17.11	941.05
11/14/2025	17/11/2025	TEME02	CAJA TE DE MENTA (25/1)	caja	70	13.69	958.30
3/8/2023	3/8/2023	CAM01	CAMARA WEB HD 20	unidad	14	768.77	10,762.78
6/4/2025	05/06/2025	CARG01	CARGADORES DE BATERIAS AA Y AAA	unidad	5	920.40	4,602.00
10/10/2021	10/10/2021	CARP02	CARPETA DE VINIL COLOR BLANCO 1 1/2 PULG.	unidad	17	119.17	2,025.89
10/10/2021	10/10/2021	CARP01	CARPETA DE VINIL COLOR BLANCO 1 PULGADA	unidad	29	97.26	2,820.54
23/06/2025	23/06/2025	CARP03	CARPETA DE VINIL COLOR BLANCO 2 PULG.	unidad	25	165.77	4,144.25
19/11/2024	19/11/2024	CARP04	CARPETA DE VINIL COLOR BLANCO 3 PULGADAS	unidad	23	249.99	5,749.77
19/11/2025	25/11/2025	CARP05	CARPETA DE VINIL COLOR BLANCO 4 PULGADAS	unidad	24	297.37	7,136.88
9/5/2024	9/5/2024	CAHP04	CARTUCHO HP 711 AMARILLO	unidad	11	2,289.20	25,181.20
5/6/2024	5/6/2024	CAHP06	CARTUCHO HP 712 AMARILLO	unidad	11	1,793.60	19,729.60
9/5/2024	9/5/2024	CAHP02	CARTUCHO HP 711 CYAN	unidad	11	1,940.46	21,345.06
5/6/2024	5/6/2024	CAHP07	CARTUCHO HP 712 CYAN	unidad	11	1,793.60	19,729.60
9/5/2024	9/5/2024	CAHP03	CARTUCHO HP 711 MAGENTA	unidad	12	1,802.00	21,624.00
5/6/2024	5/6/2024	CAHP08	CARTUCHO HP 712 MAGENTA	unidad	11	1,793.60	19,729.60
02/06/2025	03/06/2025	CAHP01	CARTUCHO HP 711 NEGRO	unidad	13	2,852.43	37,081.59
5/13/2024	13/5/2024	CAHP05	CARTUCHO HP 712 NEGRO	unidad	11	2,413.10	26,544.10
28/6/2022	28/6/2022	CASPRO01	CASCOS PROTECTORES	unidad	3	289.10	867.30
28/11/2024	28/11/2024	DISC01	DISCO COMPACTO CD	unidad	100	15.79	1,579.00
12/12/2024	12/12/2024	CEPI01	CEPILLOS PARA INODOROS	unidad	14	97.94	1,371.16
23/06/2025	23/06/2025	CERA01	CERA PARA CONTAR	unidad	8	53.57	428.56
7/3/2025	08/07/2025	CHAL01	CHALECOS REFLECTIVOS	unidad	48	1,676.00	80,448.00
22/11/2024	22/11/2024	CINT03	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4	unidad	24	68.00	1,632.00
19/11/2025	25/11/2025	CINT04	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA	unidad	16	59.71	955.36
07/10/2025	13/10/2025	CTI01	CINTA DE TRANSFERENCIA PARA IMPRESORA	unidad	1	30,208.00	30,208.00
12/4/2023	4/12/2023	CINT02	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA ZC300	unidad	3	3,121.10	9,363.30
6/11/2025	6/11/2025	CINT07	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	unidad	2	330.00	660.00
18/11/2025	20/11/2025	CRD01	CINTAS ROJAS DECORATIVAS	caja	10	395.30	3,953.00
22/11/2024	22/11/2024	CLBI04	CLIPS BILLETERO 51MM	caja	19	106.32	2,020.08
19/11/2025	25/11/2025	CLBI01	CLIPS BILLETOS 5/8MM (19MM)	caja	47	20.73	974.31
22/11/2024	22/11/2024	CLBI02	CLIPS BILLETERO 25MM	caja	15	29.00	435.00
7/8/2022	8/7/2022	CLBI03	CLIPS BILLETERO 32MM	caja	41	55.13	2,260.33
22/11/2024	22/11/2024	CLIP01	CLIPS METALICOS DE 33 MM	caja	74	10.01	740.74
22/11/2024	22/11/2024	CLIP02	CLIPS METALICOS DE 50 MM	caja	16	31.00	496.00
11/28/2024	28/11/2024	CORE01	CORRECTORES LIQUIDOS PAPER MATE TIPO BROCHA	unidad	50	37.88	1,894.00
12/9/2024	9/12/2024	CREM01	CREMORA	unidad	1	358.53	358.53
12/12/2024	12/12/2024	CUBE01	CUBETAS PLASTICAS PARA AGUA CON AZA DE METAL	unidad	10	110.92	1,109.20
12/15/2022	15/12/2022	CUEN01	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL (50/1)	paquete	43	317.87	13,668.41
12/15/2022	12/15/2022	CUEN02	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR CLEAR (50/1)	paquete	42	319.21	13,406.82
19/11/2025	25/11/2025	CC01	CUTTER PARA CAJAS	unidad	2	129.80	259.60
02/06/2025	03/06/2025	DESO01	DESODORANTE DE INODORO	unidad	896	69.92	62,648.32
11/22/2024	22/11/2024	DISC02	DISCO COMPACTO DVD-R	unidad	72	79.23	5,704.56
19/11/2025	25/11/2025	DPCA01	DISPENSADOR PORTATIL DE CINTA ADHESIVA	unidad	2	599.44	1,198.88
11/18/2025	20/11/2025	ESCO01	ESCOBAS PLASTICAS	unidad	23	158.91	3,654.93
12/16/2024	16/12/2024	ESPE03	ESPIRALES DE 10MM	caja	8	442.99	3,543.92
11/19/2024	19/11/2024	ESPE04	ESPIRALES DE 12MM	caja	5	366.12	1,830.60
10/10/2021	14/10/2021	ESPE05	ESPIRALES DE 16MM	caja	3	507.93	1,523.79
10/10/2021	14/10/2021	ESPE06	ESPIRALES DE 19MM	caja	3	525.77	1,577.31
10/10/2021	14/10/2021	ESPE07	ESPIRALES DE 25MM	caja	1	507.93	507.93
6/23/2025	23/06/2025	ESPE08	ESPIRALES DE 35MM	caja	2	2,421.94	4,843.88
11/22/2024	22/11/2024	ESPE01	ESPIRALES DE 6MM	caja	8	207.20	1,657.60
11/19/2025	25/11/2025	ESPE02	ESPIRALES DE 8MM	caja	8	368.75	2,950.00
11/14/2025	17/11/2025	PAQU02	FARDO DE CAFÉ MOLIDO DE 1 LIBRA 20/1	fardo	9	7,646.55	68,818.95
11/18/2025	20/11/2025	FUND01	FUNDA PLASTICA NEGRA DE 4 GLS 100/1	fardo	13	1,406.42	18,283.46
11/27/2025	27/11/2025	AGUA01	FARDO DE AGUA 16 ONZA 20/1	fardo	39	135.00	5,265.00
6/29/2022	29/6/2022	FUND02	FUNDA PLASTICA NEGRA DE 13 GLS 100/1	fardo	16	265.75	4,252.00
12/13/2024	13/12/2024	FUND03	FUNDA PLASTICA NEGRA DE 30 GLS 100/1	fardo	18	261.96	4,715.28
12/10/2024	10/12/2024	FUND04	FARDO FUNDA PLASTICA DE 55 GLS 100/1	fardo	13	535.00	6,955.00
11/18/2025	20/11/2025	PAPE01	FARDO PAPEL HIGIENICO DOBLE 12/1	fardo	14	550.00	7,700.00
11/18/2025	20/11/2025	PAPE02	FARDO PAPEL TOALLA DE MANO ROLLO 6/1	fardo	8	1,615.92	12,927.36
11/18/2025	20/11/2025	PAQU01	FARDO SERVILETA DE COCINA 10/1	fardo	70	120.00	8,400.00
12/21/2021	21/12/2021	FELP01	FELPAS AZULES	unidad	50	23.95	1,197.50
11/19/2025	25/11/2025	FELP02	FELPAS NEGRAS	unidad	15	329.22	4,938.30
11/19/2025	25/11/2025	PEND01	FOLDER PARTITION 8 1/2 X 11 AZUL	caja	4	5,040.30	20,161.20
22/11/2024	22/11/2024	PEND02	FOLDER PARTITION 8 1/2 X 11 VERDE	caja	2	4,588.88	9,177.76
13/06/2025	16/06/2025	FOLD06	FOLDER PARTITION 8 1/2 X 14	caja	8	2,301.00	18,408.00
11/19/2025	11/25/2025	FOLD03	CAJA FOLDERS DE DOS BOLSILLOS AZULES 8 1/2 X 11 25/1	caja	8	1,278.53	10,228.24
12/15/2020	15/12/2020	FOLD04	CAJA FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1	caja	1	364.99	364.99
12/15/2020	12/15/2020	FOLD05	CAJA FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1	caja	6	497.00	2,982.00
11/19/2025	11/25/2025	FOLD01	CAJA FOLDER MANILA 8 1/2 X 11 100/1	caja	16	314.10	5,025.60
11/19/2025	11/25/2025	FOLD02	CAJA FOLDER MANILA 8 1/2 X 14 100/1	caja	6	491.91	2,951.46
8/18/2025	19/08/2025	GEL02	GEL DE MANOS 16 ONZ	unidad	20	100.17	2,003.40
8/18/2025	19/08/2025	ALCO02	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70 % (GALON)	unidad	5	501.85	2,509.25
12/13/2024	13/12/2024	CLOR01	COLOR GL	unidad	23	60.06	1,381.38
11/18/2025	20/11/2025	DESI01	DESINFECTANTES PARA PISO CON AROMAS (galon-variados)	unidad	18	160.00	2,880.00
11/18/2025	20/11/2025	JABO01	JABON DE MANO LIQUIDO (GALÓN)	unidad	31	220.00	6,820.00
11/18/2025	20/11/2025	JABO02	JABON LAVAPLATOS (galon)	unidad	21	233.91	4,912.11
8/18/2025	19/08/2025	LIMCRI01	LIMPIA CRISTALES (galon)	unidad	5	135.58	677.90
8/18/2025	19/08/2025	LIPR01	LIMPIADOR PROFUNDO (GALÓN)	unidad	5	315.10	1,575.50
18/11/2025	20/11/2025	GANO1	GANCHOS	unidad	1	299.72	299.72
19/11/2025	25/11/2025	GV01	GAJETAS APILABLES	unidad	6	543.98	3,263.88
11/22/2024	11/22/2024	GOMA01	GOMA DE BORRAR	unidad	45	12.98	584.10

11/19/2025	25/11/2025	GRAPO1	GRAPADORAS	unidad	20	200.99	4,019.80
11/22/2024	11/22/2024	GRAPO2	GRAPAS ESTANDAR 26/6 (5000/1)	caja	20	38.93	778.60
6/29/2022	29/6/2022	GUANO3	GUANTES MANOS SUAVES (PARES)	par	35	115.05	4,026.75
8/18/2025	19/08/2025	GUANO2	GUANTES MANOS FUERTES (PARES)	par	8	121.00	968.00
12/10/2024	12/12/2024	LANI01	LANILLA (yarda)	yarda	22	79.06	1,739.32
11/22/2024	22/11/2024	BOLI01	BOLIGRAFOS AZULES	unidad	201	10.75	2,160.75
12/4/2023	12/4/2023	BOLI02	BOLIGRAFOS NEGRO	unidad	58	12.28	712.24
2/2/2020	02/2/2020	BOLI03	BOLIGRAFOS ROJOS	unidad	76	3.85	292.60
11/22/2024	22/11/2024	LAPI01	LAPIZ CARBON X UNIDS.	caja	703	3.73	2,622.19
11/19/2024	19/11/2024	LIBR01	LIBRETA RAYADA 5X8	unidad	50	40.43	2,021.50
11/19/2024	11/19/2024	LIBR02	LIBRETA RAYADA 8.5x11	unidad	61	62.26	3,797.86
10/10/2021	14/10/2021	LIBR03	LIBRO RECORD DE 300 PGS. (UNIDAD)	unidad	34	185.00	6,290.00
7/8/2022	8/7/2022	LIBR04	LIBRO RECORD DE 500 PGS (UNIDAD)	unidad	14	330.52	4,627.28
8/18/2025	19/08/2025	LIMA01	LIMPIADOR DE MADERA (UNIDAD)	unidad	10	351.05	3,510.50
11/18/2025	20/11/2025	LL01	LUCEZ LED	unidad	3	699.74	2,099.22
2/2/2020	2/2/2020	MARC05	MARCADOR AMARILLO (CREYON) PERMANENTE (UNIDAD)	unidad	12	8.90	106.80
12/15/2020	15/12/2020	MARC12	MARCADOR P/PIZARRA BLANCA (AZUL) (UNIDAD)	unidad	35	13.34	466.90
12/15/2020	12/15/2020	MARC11	MARCADOR P/ PIZARRA BLANCA (NEGRO) (UNIDAD)	unidad	36	13.34	480.24
12/15/2020	12/15/2020	MARC13	MARCADOR P/PIZARRA BLANCA (ROJO) (UNIDAD)	unidad	13	13.34	173.42
12/15/2020	12/15/2020	MARC14	MARCADOR P/PIZARRA BLANCA (VERDE) (UNIDAD)	unidad	61	13.34	813.74
11/28/2024	28/11/2024	MARC06	MARCADOR FLUORESCENTE AMARILLO	unidad	81	21.05	1,705.05
12/15/2020	12/15/2020	MARC07	MARCADOR FLUORESCENTE AZUL (UNIDAD)	unidad	22	9.93	218.46
12/15/2020	12/15/2020	MARC08	MARCADOR FLUORESCENTE NARANJA (UNIDAD)	unidad	13	9.93	129.09
12/15/2020	12/15/2020	MARC10	MARCADOR FLUORESCENTE ROSADO (UNIDAD)	unidad	26	9.93	258.18
11/22/2024	22/11/2024	MARC09	MARCADOR FLUORESCENTE VERDE (UNIDAD)	unidad	119	22.58	2,687.02
12/15/2020	12/15/2020	MARC01	MARCADOR AZUL (CREYON) PERMANENTE (UNIDAD)	unidad	55	8.90	489.50
7/31/2025	8/1/2025	MARC03	MARCADOR NEGRO (CREYON) PERMANENTE	unidad	20	11.06	221.20
12/15/2020	12/15/2020	MARC04	MARCADOR ROJO (CREYON) PERMANENTE (UNIDAD)	unidad	41	8.90	364.90
12/15/2020	12/15/2020	MARC02	MARCADOR VERDE (CREYON) PERMANENTE (UNIDAD)	unidad	105	8.90	934.50
12/17/2021	17/12/2021	MASCO1	MASCARILLA TIPO QUIRURGICAS CAJA 50/1	caja	33	218.30	7,203.90
9/5/2024	9/5/2024	MOCH01	MOCHILAS PARA LAPTOP (UNIDAD)	unidad	3	1,941.18	5,823.54
7/31/2025	8/1/2025	LABE01	PAQUETE LABEL PARA FOLDER	paquete	5	66.40	332.00
12/13/2024	13/12/2024	RECO01	RECOGEDOR DE BASURA (UNIDAD)	unidad	10	93.22	932.20
6/2/2025	03/06/2025	RECAR01	RECARGA AUTOMATICA DE SPRAY LINO FRESCO	unidad	2	639.56	1,279.12
6/2/2025	03/06/2025	RECAR02	RECARGA AUTOMATICA DE SPRAY MANZANA Y CANELA	unidad	5	639.56	3,197.80
18/11/2025	20/11/2025	RDR01	RAMAS ROJAS DECORATIVAS/CHERRY	unidad	20	236.00	4,720.00
11/19/2025	25/11/2025	PAQU03	PROTECTORES DE HOJAS PAQUETE (100/1)	paquete	31	227.62	7,056.22
7/3/2025	08/07/2025	POLO01	POLO SHIRTS PARA DAMAS/CABALLEROS	unidad	4	844.00	3,376.00
2/2/2020	2/2/2020	POST01	POST-IT 2 X 3 (UNIDAD)	unidad	62	30.00	1,860.00
11/19/2025	25/11/2025	POST02	POST-IT 3 X 3 (UNIDAD)	unidad	30	212.40	6,372.00
2/2/2020	2/2/2020	POST03	POST-IT 3 X 5 (UNIDAD)	unidad	52	35.00	1,820.00
11/19/2025	25/11/2025	REGU01	REGLA PLASTICA DE 12" (UNIDAD)	unidad	34	11.29	383.86
11/19/2025	25/11/2025	RESPA01	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11 (UNIDAD)	unidad	100	258.42	25,842.00
6/23/2025	23/06/2025	RESPA02	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 14 (UNIDAD)	unidad	12	293.38	3,520.56
7/31/2025	01/08/2025	ROPL02	ROLLOS DE PAPEL PLOTTER 24" (UNIDAD)	unidad	18	463.87	8,349.66
13/06/2025	16/06/2025	SACA01	SACA GRAPAS (UNIDAD)	unidad	18	28.58	514.44
11/19/2025	25/11/2025	SACA02	SACA PUNTAS DE METAL (UNIDAD)	unidad	27	15.08	407.16
11/19/2025	25/11/2025	SECA01	SEPARADORES DE CARPETAS 8 1/2 X 11 CON PESTAÑAS	unidad	33	37.86	1,249.38
7/31/2025	01/08/2025	SOBL04	SOBRES BLANCO TIPO CARTA (UNIDAD)	unidad	372	1.50	558.00
11/22/2024	22/11/2024	SOMA02	SOBRE MANILA 10X13 (UNIDAD)	unidad	449	5.80	2,604.20
5/4/2023	4/5/2023	SOMA03	SOBRE MANILA 10X15 (UNIDAD)	unidad	250	7.03	1,757.50
31/07/2025	01/08/2025	SOMA01	SOBRE MANILA 9X12 (UNIDAD)	unidad	436	3.09	1,347.24
11/18/2025	20/11/2025	SUAP01	SUAPER DE ALGODÓN # 36 (UNIDAD)	unidad	31	151.41	4,693.71
7/31/2025	01/08/2025	TABL01	TABLA DE MADERA CON SUJETADOR 8 1/2 X 11 (UNIDAD)	unidad	45	88.41	3,978.45
11/26/2025	27/11/2025	TR01	TALADRO ROTOMARTILLO	unidad	1	44,949.00	44,949.00
2/21/2025	21/02/2025	TEFR01	TE FRIJO (UNIDAD)	unidad	19	705.47	13,403.93
10/19/2021	19/10/2021	BOTI01	BOTELLA TINTA AMARILLA #664 EPSON L380	unidad	10	413.00	4,130.00
12/13/2024	13/12/2024	BOTI05	BOTELLA TINTA AMARILLA HP GT 52	unidad	8	471.71	3,773.68
6/2/2025	03/06/2025	BOTI02	BOTELLA TINTA CYAN #664 EPSON L380	unidad	8	445.45	3,563.60
12/13/2024	13/12/2024	BOTI06	BOTELLA TINTA CYAN HP GT 52	unidad	8	471.71	3,773.68
10/19/2021	19/10/2021	BOTI03	BOTELLA TINTA MAGENTA #664 EPSON L380	unidad	9	413.00	3,717.00
12/13/2024	13/12/2024	BOTI07	BOTELLA TINTA MAGENTA HP GT 52	unidad	8	471.71	3,773.68
5/22/2025	5/22/2025	BOTI04	BOTELLA TINTA NEGRA #664 EPSON L380	unidad	11	453.85	4,992.35
12/13/2024	12/13/2024	BOTI08	BOTELLA TINTA NEGRA HP GT 53	unidad	7	475.43	3,328.01
11/19/2025	25/11/2025	TUJ01	TUJERA P/CORTE DE PAPEL (UNIDAD)	unidad	30	49.56	1,486.80
12/13/2024	13/12/2024	TOAL01	TOALLA MICROFIBRA MULTIUSO (UNIDAD)	unidad	40	44.84	1,793.60
6/2/2025	03/06/2025	TOAL01	TOALLA MICROFIBRA AZUL	unidad	21	590.00	12,390.00
5/22/2025	5/22/2025	BOTI11	BOTELLA TINTA EPSON 504 MAGENTA EPSON 14150-11460	unidad	1	368.48	368.48
5/22/2025	5/22/2025	BOTI12	BOTELLA TINTA EPSON 504 NEGRA EPSON 14150-11460	unidad	3	368.07	1,104.21
5/13/2024	5/13/2024	TOHP01	TONER HP 410A AMARILLO (UNIDAD)	unidad	14	5,016.97	70,237.58
5/13/2024	5/13/2024	TOHP02	TONER HP 410A CYAN (UNIDAD)	unidad	12	4,741.19	56,894.28
5/13/2024	5/13/2024	TOHP03	TONER HP 410A MAGENTA (UNIDAD)	unidad	13	4,741.19	61,635.47
5/13/2024	5/13/2024	TOHP04	TONER HP 410A NEGRO	unidad	6	4,472.20	26,833.20
10/10/2021	10/10/2021	PEGA01	PEGAMENTO ADHESIVO UHU DE 40 GRAMOS (UNIDAD)	unidad	17	37.00	629.00
9/23/2025	29/09/2025	VASO01	VASOS DESECHABLES DE 10 ONZAS PAQUETE (50/1)	paquete	22	184.37	4,056.14
9/23/2025	29/09/2025	VASO02	VASOS PARA CAFÉ 4OZ (50/1)	paquete	2	224.20	448.40
11/18/2025	20/11/2025	VEL01	VELONES AROMATICOS (UNIDAD)	unidad	20	1,840.80	36,816.00
TOTAL GENERAL							1,331,349.58

Preparado por:

Manuela Peralta Pichardo
Lic. Manuela Peralta Pichardo

Enc. Int. Sección de Almacén y Suministro



Revisado por:

Nemio Lantigua
Lic. Nemio Lantigua

Enc. División de Contabilidad

